長管協発 5 第 24 号

令和 5 年 6 月 5 日

組合員 各位

長崎市管工業協同組合

理事長  谷村  正夫

（公  印  省  略）

「積算実務マニュアル 2023(機械・電気・建築・改修)」の

斡旋について

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。標記の件につ

きまして、各図書は公共建築工事積算基準、標準単価積算基準を基本として 2023 年度公共工事設計

労務単価と最新の材料単価などを組み合わせ、複合単価や合成単価を材料別、工種別に算出し、積

算業務や現場の施工業務に携わる方のためにわかりやすく、使いやすい内容となっています。

また、47 都道府県別の複合単価データ(PDF)は

全日出版社ホームページからダウンロードも可能です。→

送料は 20 部以上で無料となります。それ以下の場合は送料が 770 円かかります。ご了承下さい

ませ。県管連で取りまとめまして一括購入を致します。下記申込書にご記入の上、7 月 6 日(木)まで

にお申し込み下さい。(FAX：095-828-1963)

会 社 名

担 当 者                電話番号

             ※図書自体の詳細画像は下記の QR コードよりご確認下さいませ。

「機械設備工事積算実務マニュアル 2023 年度版」B5 720 頁  \7,700     部

「電気設備工事積算実務マニュアル 2023 年度版」B5 720 頁 \7,700     部

「建築工事積算実務マニュアル 2023 年度版」B5 720 頁 \7,700     部

「改修 機械設備工事積算実務マニュアル 2023 年度版」B5 408 頁 \4,400     部

図書申込書     令和  年  月  日

 長崎県管工事業協同組合連合会からのお知らせです。

FAX：095－828－1963

7 月 6日（木）締切

http://www.zns.co.jp/shouhin.html
http://www.zns.co.jp/shouhin.html